
T167 Food Drive - Procurement Preferences

Type Item Unit/Package
Restaurant 

Depot
Costco BJs

Regular 

Grocery
Store

 Ref. 

Price 

 Ref. 

$/unit 
Baseline unit Notes

Dry goods Beans, black 50lb bag RD 25.38  0.51       per lb (black)

Dry goods Beans, pinto 50lb bag RD 26.15  0.52       per lb (pinto)

Dry goods Chicken bouillon 112ct/box BJs 7.49    0.07       per bouillon cube

Dry goods Coffee case of 42 RD 17.50  0.42       per pack

Dry goods Cookies Famous Amos case=42ct Costco 10.79  0.26       per cookie pack

Dry goods Flour, maseca 50lb bag RD 20.09  0.40       per lb

Dry goods Flour, wheat 25lb bag Costco 6.69    0.27       per lb

Dry goods Flour, wheat 50lb bag Costco 12.99  0.26       per lb

Dry goods Oats 50lb bag RD 39.36  0.79       per lb Brand name @Costco

Dry goods Ragu sauce pack of 3 jars Costco 6.99    2.33       each jar (plastic)

Dry goods Rice 100lb bag RD 37.69  0.38       per lb

Dry goods Rice 50lb bag BJs 19.99  0.40       per lb

Dry goods Rice krispies 60ct/box Costco 11.49  0.19       per pack

Dry goods Spaghetti generic 2x10lb pack RD 14.98  0.75       per lb Brand name @Costco

Dry goods Sugar 50lb bag Costco 24.49  0.49       per lb

Perishables Crisco stick 3-pack=20oz Hteeter 4.49    1.50       per stick Not value effective

Perishables Eggs box=15 dozen RD 10.00  0.67       per dozen

Perishables Hot dogs, chicken case=12x12-pack RD 20.96  1.75       per 12-pack (1lb)

Perishables Milk 2% 4xgallon RD 11.48  2.87       per gallon Too large for delivery

Perishables Milk 2% 9xhalf-gallon RD 12.85  1.43       per half-gallon

Perishables Milk whole 9xhalf-gallon RD 12.76  1.42       per half-gallon

Perishables Oil, canola 16oz Hteeter 1.69    0.11       per oz Size appropriate

Perishables Oil, vegetable 16oz Hteeter 1.79    0.11       per oz Size appropriate

Perishables Tortillas case = 12x24 RD 20.05  1.67       per pack of 24

Produce Broccoli 25lb box (?) RD 16.54  0.66       per lb

Produce Carrots 25lb bag RD 11.12  0.44       per lb

Produce Carrots 50lb bag RD 19.95  0.40       per lb

Produce Lettuce iceberg (cello) 24ct/box RD 25.29  1.05       per head

Produce Onions, spanish 50lb bag RD 13.48  0.27       per lb

Produce Onions, yellow 50lb bag RD 16.19  0.32       per lb Spanish is cheaper

Produce Orange Always Fresh 100ct/box RD 25.25  0.25       per orange

Produce Orange navel etc. 36ct/box Costco 11.99  0.33       per orange Not value effective

Produce Plantains 25lb box (?) RD 22.89  0.92       per lb

Produce Plantains 5lb bag Costco 3.49    0.70       per lb

Produce Potatoes 50lb bag RD 13.98  0.28       per lb

Produce Tomatoes 6x6 RD 30.93  0.86       per tomato

Supplies Poly bags 1000 bags RD 20.23  0.020     per bag

Supplies Twist ties 1000 ties RD 4.54    0.005     per tie

Supplies Ziploc bags 4x54 1qt bags Costco 13.99  0.065     per bag

Preferred store

Avoid

Buy if better or same as preferred

Need more information


